АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ТБАНК»
РОССИЯ, 127287, МОСКВА, УЛ. 2-Я ХУТОРСКАЯ, Д. 38А, СТР. 26
ТЕЛ.: +7 495 648-10-00,  TBANK.RU

Исх. № 3c5f10bd От 24.02.2026

Справка об операциях

Бутенко Софья Алексеевна

Адрес фактического проживания:

Номер договора Номер лицевого счета1

16.10.2025

Дата заключения договора

О продукте

Бутенко Софья Алексеевна 5822959832 40817810100143034782

Договор заключен с

Продолжение на следующей странице

https://www.tbank.ru/

Сумма операции
и ее валюта Описание Статус6

Сумма операции
в валюте карты

Дата и время операции2

Дата обработки3 Дополнительные реквизиты5

Руководитель Управления Бэк-офис Е.С. Шадрина

С уважением,

340.00 RUB Успешная
транзакция

Внешний банковский перевод счёт
03214643000000011900, ОКЦ № 3
СибГУ Банка России //УФК по
Красноярскому краю

2026-02-24 05:46:50 UTC+3:00
2026-02-24

340.00 RUB Маска карты4: 220070******0940

RRN: 135070326738
УИП/УПНО:
10445259740000012402202600011239
БИК: 010407105
Фамилия плательщика: БУТЕНКО
Счет получателя или казначейский счет:
03214643000000011900
ИНН получателя: 2463070760
Банк получателя: ОКЦ № 3 СибГУ Банка России
//УФК по Красноярскому краю
КПП получателя: 246301001
УПНО/УИП:
10445259740000012402202600011239
ОКТМО: 0
Имя плательщика: СОФЬЯ
Получатель: УФК по Красноярскому краю(ФБУЗ
Центр гигиены и эпидемиологии в
Красноярском крае л\\с20196U42740)
Код Бюджетной Классификации (КБК):
00000000000000000130
Отчество плательщика: АЛЕКСЕЕВНА
Назначение платежа: 13-30 ВЫДАЧА ЛМК
Код (УИН): 0
ИНН отправителя: 245509913236

1   К кредитной карте и кредитам лицевой счет клиента не открываем.
2   Дата и время совершения операции клиентом.
3   Дата обработки операции Банком.
4   Маскированный номер карты, по которой была совершена операция.
5   Реквизиты по операции, которые есть у Банка на момент формирования документа.
6   Текущий статус операции. Наличие статуса Успешная транзакция подтверждает, что операция успешно обработана Банком.

к/с 30101810145250000974 в Отделении 1 Главного управления Центрального банка Российской
Федерации по Центральному федеральному округу г. Москва  БИК 044525974